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20-25 августа 2022 год, город Актау 



жен.

рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки очки разность

1 Сущик Наталья 245 Костанайская обл. 40-49 лет 1,02 87 87 26,38 42 9,17 56 31,70 86 03:40,5 59 336,6 0 1 КМС/4

0

Даянов Ф.Ф.

2 Китибаева Татьяна 246 Костанайская обл. 40-49 лет 1,07 64 64 33,76 57 10,88 36 51,68 38 04:44,9 28 238,6 98 2 II/30 Шунгурбаев М.

3 Ордиховсая Ольга 48 г.Шымкент 40-49 лет 1,04 67 67 27,19 44 10,09 44 53,81 36 05:54,9 14 213,2 123 3 II/30 Ли.В, Немытов В., Хайрулин Р.

рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки очки разность

1 Мусабаева Улжан 244 Костанайская обл. 50-59 лет 1,16 78 78 32,66 55 9,66 48 44,23 45 04:19,2 40 308,6 0 1 I/30 Кнышев В.В.

2 Тулебаева Куляш 243 Костанайская обл. 50-59 лет 1,18 75 75 24,10 38 10,62 38 47,84 42 04:09,4 45 280,8 28 2 I/30 Кнышев В.В.

3 Юнгкинд Ирина 272 Кызылординская обл. 50-59 лет 1,1 55 55 29,38 48 9,81 46 44,52 45 04:38,6 30 246,4 62 3 II/30 Юнгкинд И. Ю

рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки очки разность

1 Рахметова Бибитай 299 Мангистауская обл./МО КИС 60-69 лет 1,26 78 78 34,39 68 11,22 32 01:08,0 26 02:24,0 18 279,7 0 1 б/р Самостоятельно 

2 Воеводина Римма 242 Костанайская обл. 60-69 лет 1,26 73 73 23,76 44 11,68 28 56,50 33 02:05,2 27 258,3 21 2 б/р Кнышев В.В.

3 Бухарова Лина 23  г. Алматы 60-69 лет 1,34 66 66 24,89 47 11,88 26 41,97 48 с/ш 0 250,6 29 3 б/р Бухаров С.Ю.

k
№ 

п/п
Фамилия Имя № Организация

Возрастная 

группа

Плавание 50м. Бег 1000м.

П Р О Т О К О Л   Л И Ч Н О Г О  П Е Р В Е Н С Т В А

Чемпионат Республики Казахстан по летнему Президентскому многоборью среди ветеранов

20-25 августа 2022 год, город Актау (Мангыстауская область)

№ 

п/п
Фамилия Имя № Организация

Возрастная 

группа
k

Стрельба 10в.

Возрастная 

группа
k

Стрельба 10в.

Гл. секретарь

Гл. судья

ФИО тренера/представителя

№ 

п/п
Фамилия Имя № Организация

Плавание 50м.

Общее кол-во 

очков
Место в 

группе

разряд 5 

видов

Метание гранаты. Бег 60м.

Метание гранаты. Бег 60м. Место в 

группе

СМК, Е.А. Боброва / Костанай

СНК, А.А. Кабаргин / Актау

Бег 1000м.
Общее кол-во 

очков
разряд 5 

видов
ФИО тренера/представителя

Общее кол-во 

очков разряд 5 

видов
ФИО тренера/представителя

Место в 

группе

Стрельба 10в.
Метание гранаты 

300гр
Бег 60м. Плавание 50м. Бег 500м.



рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки очки разность

1 Пенкин Виталий 333 СКО 40-49 лет 1,07 85 85 56,95 73 7,73 69 32,46 67 08:04,6 27 343,5 0 1 III/20 Кыстаубаев Ф.К.

2 Лезбаев Сергей 237 Костанайская обл. 40-49 лет 1,01 89 90 41,66 43 8,25 54 31,36 73 07:26,8 37 300,0 44 2 I/30 Самостоятельно

3 Шишкин Владимир 239 Костанайская обл. 40-49 лет 1,07 76 76 43,51 47 8,39 52 39,55 42 07:31,9 35 269,6 74 3 I/30 Кнышев В.В.

4 Абдираманов Ержан 310 Мангистауская обл./ФСО «Динамо» 40-49 лет 1,01 66 66 45,40 50 8,06 60 33,34 63 08:05,3 27 268,7 75 4 III/20 Самостоятельно 

рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки очки разность

1 Карпенко Сергей 240 Костанайская обл. 50-59 лет 1,1 74 74 55,34 70 8,45 50 36,25 49 08:02,7 27 297,0 0 1 III/20 Самостоятельно

2 Бодеев Мурат 271 Кызылординская обл. 50-59 лет 1,11 69 69 37,45 34 8,06 60 32,69 66 07:22,7 38 296,4 1 2 I/30 Самостоятельно

3 Коробко Владимир 238 Костанайская обл. 50-59 лет 1,18 55 55 45,01 50 8,47 50 36,16 49 07:59,4 28 273,8 23 3 III/20 Ткаченко В.В.

4 Алиев Али 176 Карагандинская обл. 50-59 лет 1,12 83 83 33,58 27 8,57 48 45,08 35 08:52,3 19 237,4 60 4 б/р Мунтян Т.М.

5 Нурмаганбетов Шафих 309 Мангистауская обл./ФСО «Динамо» 50-59 лет 1,14 23 23 30,47 20 9,86 26 51,89 28 10:50,1 10 122,0 175 5 б/р Самостоятельно 

рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки очки разность

1 Фролов Юрий 22 г. Алматы 60-69 лет 1,26 80 80 45,60 61 9,42 30 40,17 41 04:22,7 15 286,0 0 1 б/р самостоятельно

2 Стрижак Михаил 241 Костанайская обл. 60-69 лет 1,24 72 72 37,40 44 9,46 30 54,31 25 03:39,9 30 249,2 37 2 III/20 Даянов Ф.Ф.

3 Кривенцов Владимир 25 г. Алматы 60-69 лет 1,34 56 56 29,44 28 10,00 25 43,78 36 03:57,3 21 222,4 64 3 III/20 Самостоятельно

4 Даниелян Борис 305 Мангистауская обл./ФСО «Динамо» 60-69 лет 1,32 47 47 24,83 19 12,51 12 40,97 40 с/ш 0 155,8 130 4 б/р Самостоятельно

рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки очки разность

1 Мещанинов Сергей 275 Кызылординская обл. 70 лет и ст. 1,4 64 64 32,22 34 10,63 21 41,90 38 05:18,2 8 231,0 0 1 б/р Юнгкинд И. Ю

2 Ким Александр 276 Кызылординская обл. 70 лет и ст. 1,5 45 45 29,83 29 12,83 10 41,78 39 05:50,5 4 190,5 41 2 б/р Юнгкинд И. Ю

3 Жунисов Анапия 64 г.Шымкент 70 лет и ст. 1,54 24 24 27,51 25 12,44 12 58,59 21 05:29,1 7 137,1 94 3 б/р Ли.В, Немытов В., Хайрулин 

Р.

П Р О Т О К О Л   Л И Ч Н О Г О  П Е Р В Е Н С Т В А

№ Организация
Возрастная 

группа

муж.

№ 

п/п

Общее кол-во 

очков ФИО тренера/представителяФамилия Имя 
Метание гранаты. Место в 

группе
k

Стрельба 10в.

20-25 августа 2022 год, город Актау (Мангыстауская область)

Чемпионат Республики Казахстан по летнему Президентскому многоборью среди ветеранов

Бег 60м. разряд 5 

видов

Плавание 50м. Бег 2000м.

№ 

п/п
Фамилия Имя № Организация

Возрастная 

группа

разряд 5 

видов

Метание гранаты. Бег 60м. Плавание 50м. Бег 2000м.
k

Стрельба 10в.
ФИО тренера/представителя

№ 

п/п
Фамилия Имя № Организация

Возрастная 

группа
k

Стрельба 10в.
ФИО тренера/представителя

Общее кол-во 

очков

Общее кол-во 

очков
Место в 

группе

Место в 

группе

разряд 5 

видов

Метание гранаты 

500гр
Бег 60м. Плавание 50м. Бег 1000м.

СМК, Е.А. Боброва / Костанай

СНК, А.А. Кабаргин / Актау

№ 

п/п
Фамилия Имя № Организация

Возрастная 

группа
k

Стрельба 10в.
Метание гранаты 

500гр

Гл. секретарь

Гл. судья

Место в 

группе

разряд 5 

видов
ФИО тренера/представителя

Бег 60м. Плавание 50м. Бег 1000м.
Общее кол-во 

очков



1 Ордиховсая Ольга 48 г.Шымкент 40-49 лет 1,04 67 67 27,19 44 10,09 44 53,81 36 05:54,9 14 213,2 3 9 1 II/30

2 Жунисов Анапия 64 г.Шымкент 70 лет и ст. 1,54 24 24 27,51 25 12,44 12 58,59 21 05:29,1 7 137,1 3 15 2 б/р

0 итого: 0 г.Шымкент 91 69 56 57 21 350,3

1 Бухарова Лина 23  г. Алматы 60-69 лет 1,34 66 66 24,89 47 11,88 26 41,97 48 с/ш 0 250,6 3 6 2 б/р

1 Фролов Юрий 22 г. Алматы 60-69 лет 1,26 80 80 45,60 61 9,42 30 40,17 41 04:22,7 15 286,0 1 5 1 б/р

2 Кривенцов Владимир 25 г. Алматы 60-69 лет 1,34 56 56 29,44 28 10,00 25 43,78 36 03:57,3 21 222,4 3 12 3 III/20

0 итого: 0 г. Алматы 66 47 26 48 0 759,0

1 Юнгкинд Ирина 272 Кызылординская обл. 50-59 лет 1,1 55 55 29,38 48 9,81 46 44,52 45 04:38,6 30 246,4 3 7 2 II/30

1 Бодеев Мурат 271 Кызылординская обл. 50-59 лет 1,11 69 69 37,45 34 8,06 60 32,69 66 07:22,7 38 296,4 2 4 1 I/30

2 Мещанинов Сергей 275 Кызылординская обл. 70 лет и ст. 1,4 64 64 32,22 34 10,63 21 41,90 38 05:18,2 8 231,0 1 11 3 б/р

3 Ким Александр 276 Кызылординская обл. 70 лет и ст. 1,5 45 45 29,83 29 12,83 10 41,78 39 05:50,5 4 190,5 2 13 4 б/р

0 итого: 0 Кызылординская область 233 145 137 188 80 964,3

1 Рахметова Бибитай 299 Мангистауская обл. 60-69 лет 1,26 78 78 34,39 68 11,22 32 01:08,0 26 02:24,0 18 279,7 1 4 1 б/р

1 Абдираманов Ержан 310 Мангистауская обл. 40-49 лет 1,01 66 66 45,40 50 8,06 60 33,34 63 08:05,3 27 268,7 4 8 2 III/20

2 Нурмаганбетов Шафих 309 Мангистауская обл. 50-59 лет 1,14 23 23 30,47 20 9,86 26 51,89 28 10:50,1 10 122,0 5 16 4 б/р

3 Даниелян Борис 305 Мангистауская обл. 60-69 лет 1,32 47 47 24,83 19 12,51 12 40,97 40 с/ш 0 155,8 4 14 3 б/р

0 итого: 0 Мангистауская область 214 157 130 157 55 826,1

1 Алиев Али 176 Карагандинская обл. 50-59 лет 1,12 83 83 33,58 27 8,57 48 45,08 35 08:52,3 19 237,4 4 10 1 б/р

0 итого: 0 Карагандинская область 83 27 48 35 19 237,4

1 Сущик Наталья 245 Костанайская обл. 40-49 лет 1,02 87 87 26,38 42 9,17 56 31,70 86 03:40,5 59 336,6 1 1 1 КМС/40

2 Китибаева Татьяна 246 Костанайская обл. 40-49 лет 1,07 64 64 33,76 57 10,88 36 51,68 38 04:44,9 28 238,6 2 8 10 II/30

3 Мусабаева Улжан 244 Костанайская обл. 50-59 лет 1,16 78 78 32,66 55 9,66 48 44,23 45 04:19,2 40 308,6 1 2 2 I/30

4 Тулебаева Куляш 243 Костанайская обл. 50-59 лет 1,18 75 75 24,10 38 10,62 38 47,84 42 04:09,4 45 280,8 2 3 5 I/30

5 Воеводина Римма 242 Костанайская обл. 60-69 лет 1,26 73 73 23,76 44 11,68 28 56,50 33 02:05,2 27 258,3 2 5 8 б/р

1 Лезбаев Сергей 237 Костанайская обл. 40-49 лет 1,01 89 90 41,66 43 8,25 54 31,36 73 07:26,8 37 300,0 2 2 3 I/30

2 Шишкин Владимир 239 Костанайская обл. 40-49 лет 1,07 76 76 43,51 47 8,39 52 39,55 42 07:31,9 35 269,6 3 7 7 I/30

3 Карпенко Сергей 240 Костанайская обл. 50-59 лет 1,1 74 74 55,34 70 8,45 50 36,25 49 08:02,7 27 297,0 1 3 4 III/20

4 Коробко Владимир 238 Костанайская обл. 50-59 лет 1,18 55 55 45,01 50 8,47 50 36,16 49 07:59,4 28 273,8 3 6 6 III/20

5 Стрижак Михаил 241 Костанайская обл. 60-69 лет 1,24 72 72 37,40 44 9,46 30 54,31 25 03:39,9 30 249,2 2 9 9 III/20

0 итого: 0 Костанайская область 608 389 376 419 298 2324,7

5 Пенкин Виталий 333 СКО 40-49 лет 1,07 85 85 56,95 73 7,73 69 32,46 67 08:04,6 27 343,5 1 1 1 III/20

0 итого: 0 СКО 85 73 69 67 27 343,5

Гл. судья:

Гл. секретарь:

очки

П Р О Т О К О Л   К О М А Н Д Н О Г О  П Е Р В Е Н С Т В А   О Б Л А С Т И

Чемпионат Республики Казахстан по летнему Президентскому многоборью среди ветеранов

20-25 августа 2022 год, город Актау (Мангыстауская область)
сводный протокол

рез-т очки

общее     

кол-во 

очков

Плавание 50м.
Бег 

500/1000/2000/3000м.

рез-т

Метание гранаты. Бег 60м.

рез-т очки рез-т очки

СМК, Е.А. Боброва / Костанай

СНК, А.А. Кабаргин / Актау

место
абсолютн

ое место

место в 

команде
разряд

№ 

п/п
Фамилия Имя участника № команда

возрастная 

группа
k

Стрельба 10в.

очки рез-т



№ Организация Очки Место

1 Костанайская область 2324,7 1

2 Кызылординская область 964,3 2

3 Мангистауская область 826,1 3

4 г. Алматы 759,0 4

5 г.Шымкент 350,3 5

СКО 343,5 6

6 Карагандинская область 237,4 7

Гл. секретарь: СМК, Е.А. Боброва / Костанай

Командные места области

Чемпионат Республики Казахстан по летнему Президентскому 

многоборью среди ветеранов

20-25 августа 2022 год, город Актау (Мангыстауская область)

Гл. судья: СНК, А.А. Кабаргин / Актау


